(121r) Tit.: Littera emissorum pro dispersione. — Inc.: Reverendo patri et in Christo igitur
carissimo efc. salutem in domino et sinceram caritatem. Quoniam flagellante domino
Samiliam suam debitorum quod pondere et amissione bonorum partter lemporalivm ... —
Expl.: ... honore et gracia quam commendat vita lavdabilis et fertillima discipline. Datum

(121v) Universis presentes litteras inspecturis ul supra. Sed debet poni quod talis causa
dispersionis emittitur el quod ei provideatur in necessariis proul superius scribimus quan-
do igitur oportunum fuerit. Datum etc. Vale ete. Ex integro seribatur.

(121v) Inec.: Reverendo patri et in Christo sibi carissimo efec. ut supra salutem el eam que
perfeccionis et vinculum caritatem (!). Quoniam cum sub debilorum pariler el depredacio-
ne nimis aggravate pondere domus nostra proruerit in abyssum ... — Expl.: ... in suis
assistendo necessariis specialiter invectura. Datum ele.

(122r) Inc.: Reverendo et in Christo ele. ut supra. Cum dilectum nostrum presencium la-
torem fratrem N. monachum nostrum sacerdotem non suis meritis vel culpis exigentibus
cogamus emittere ... — Expl.: ... vel maiorem cum se tempiat oportunum. Datum etc.
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(122r) Ine.: Universis presentes litteras inspecturis salutem in omniuwm salvatore. Pro
monacho domus nostre fratre N. vel pro monacho talis domus fratre N. de latore presencium
quem pro negociis ordinis universt ... — Expl.: ... usque ad XX libras Turonenses nos
soluturos penitus obligamus. Datum etc.

(122v) Inc.: Venerabili patri etc. Noverit vestra paternitas veneranda quod frater talis noster
monachus vel conversus de voluntale nostra per aliquantulum temporis in nostro collegio
commoratus ... — Expl.: ... nobis per latorem presencium rescribatis. Datum ele.

(123r) Inc.: Venerabili ac precordiali vel reverendo el precordialissimo patri suo et in Chri-
sto domino carissimo N. tali fratre N. suus qualiscumque monachus aput talem locum
manens ... Cum de mandato vestri beneplaciti pie paler in talem locum vel domwum com-
moratus ... — Expl.: ... quorum dulcedinem vestri beneplaciti per latorem presencium
rescribatis. Valete.

(123v) Ine.: Religioso ac venerabili et in Christo sibi precordiali domino N. talis loci frater
lohannes suus pauper monachus in lali loco manens incola salutem ... Cum dileccionis
vestra benignitas liberalitas tantam in pauperculo dignata sit contulisse ... — Expl.: ... nisi
totum mulavero retinere nec potero pacem mentis. Valete etc.

(123v) Inc.: Venerabili patri etc. Cum enim paterna dileccio vel discrecio vestra scribendo
nobis intimaverit infirmilatem ad instanciam nostri monachi fratris N. penes vos aliquam-
din vestri gracia commoranti (1) ... — Expl.: ... sub eadem forma sentencie qua fuit ad vos
missus. Valete. Darunter: Quod si nulli subiacet providencie (1) ultima ista pericula ob-
mittatur (!).

(124r) Inec.: Frater N. abbas talis loci fratri N. suo monacho in loci talis collegio commo-
ranti salulem el suam animam sollicile in vera paciencia possidere. Noveris el nosse debes
nos ad te patris habere viscera ... — Expl.: ... et ad domum quam petisti commodi gracia
transmittendum. Valete,

(124r) Inc.: Venerabili patri efc. Latorem presencium fratrem N. monachum vel conversi
(!) talis artificii per aliquantulum satis laudabiliter in nostro collegio commoratum de
speciali mandato venerabilis abbatis sui ... — Expl.: ... cum abbate suo super hoc collogui-
um habealis. Datum et valefe ut in pafentibus.

(124v) Erliuterung: Ine.: Notandum ubi posuimus de speciali mandato non ponitur spe-
ciali nisi qguando verbis aut litteris exprimitur ... — Expl.: ... Et primo videamus quando
supplicat abbati suo elc.

(124v) Tit. (schwarz): De monacho ad abbatem suum ul ipsum revocel, — Inc.: Reverendo
ac venerabili in Christo precordiali suo patri domino N. abbati talis loci frater G. talis iam
non novus incola terre salutem et cum omni reverencia sibi obedienciam in eternum pa-
rafam. Sapientis esl senfencia Qui filium diligit assiduat ei flagella ex quo verbo manifeste
perpenditur quod filius a patre diligitur ... — Expl.: ... suscepi preces tuas quod michi
propicius dignemini concedere paternuwm.

(126r) Inc.: Reverentisstmo ac precordiali suo patri ac domino in Christo domine abbati
ele. Cum palerne dileccionis verbera meis epistulis exigentibus quanta paciencia huc usque
sustinuerem ... — Bxpl.: ... et ex tempestuoso mari me velitis retrahere naufraganti. Valete
et utinam super miseria mea valeam patris misericordiam inpetrare.

(126r) Inc.: Religiosis ac precordialibus sociis suis ef in Christo fidelibus amicis a. b, c. de
tali loco monachis frater N, fratrum suorwm minimus longo minus iam oblitus salutem et
caritatis glutinum quod de multis cordibus facit wnum. Sicut a Salomone dicitur Omni
tempore diligit qui amicus est et frater in angustiis probatur ... — Expl.: ... tradatis eas
alter alteri wt habeat vestrum quilibet copiam perlegendi. Valete.

(127r) Inc.: Religioso ac venerabili et in Christo sibi precordiali domino N. tali frater N.
suus pauper monachus incola talis domus salutem el amico pawperi compassionis anino
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masereri. Ka tenore presencium talem recognicionis statum meum guod in tali collegio per
divinam graciam et ipsorum adiuvtorium pace fruor ... — Expl.: ... cum meo negocio pari-
ter me recommitto. Valele et meos amicos socios quos valde desidero ex parte mea st placue-
rit salutetis. Datum.